
（単位：円）

413,743,946 778,735,250

851,924,253 290,761,262

1,069,496,512

95,000,000

92,738,489

8,000,000

84,738,489

100,000,000

△ 15,261,511

（うち当期純利益金額） (△7,722,455) 

8,433,198

8,433,198

196,171,687

1,265,668,199 1,265,668,199

純資産合計

資　　産　　合　　計 負債及び純資産合計

評 価 ・ 換 算 差 額 等

その他有価証券評価差額金

そ の 他 利 益 剰 余 金

別 途 積 立 金

繰 越 利 益 剰 余 金

株 主 資 本

資 本 金

利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金

固 定 資 産 固 定 負 債

負債合計

純 資 産 の 部

貸 借 対 照 表

（2020年3月31日現在）

資 産 の 部 負 債 の 部

流 動 資 産 流 動 負 債


